回购公司股份的议案》，同意使用不低于人民币 6,000 万元、不超过人民币 12,000

万元的公司自有资金，以集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过人民

币 103.00 元/股。回购股份将全部用于实施股权激励计划或员工持股计划。具体

回购方案内容详见公司于 2023 年 11 月 7 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-139）、《密尔克

卫化工供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告

书》（公告编号：2023-140）。

二、回购实施情况

1、2023 年 11 月 17 日，公司首次实施股份回购，并于 2023 年 11 月 18 日

披露了首次回购股份情况，详见《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于以

集中竞价交易方式首次回购股份的公告》（公告编号为：2023-143）。

2、2024 年 2 月 2 日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 1,643,673

股，占公司当前总股本的比例为 1.00%，公司按照《上市公司股份回购规则》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》的有关规定，于 2024

年 2 月 3 日披露了《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易

方式回购公司股份比例达 1%暨回购进展公告》（公告编号为：2024-013）。

3、2024 年 2 月 5 日，公司本次回购股份期限届满。公司通过集中竞价交易

方式实际回购公司股份 1,695,273 股，占公司当前总股本的比例为 1.03%，回购

最高价为 64.43 元/股，回购最低价为 36.13 元/股，回购均价为 48.93 元/股，使用

资金总额为人民币 82,948,663.29 元（不含交易费用）。本次回购符合相关法律法

规的规定及公司回购股份方案的要求。

4、公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审

议通过的回购方案。回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公

司已按披露的方案完成回购。

5、本次回购股份使用的资金均为公司自有资金。本次回购不会对公司的经

营、财务和未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市地位，不会导致公司控

制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2023 年 11 月 7 日，公司首次披露了回购股份事项，计划自董事会审议通过

本次回购方案之日、即 2023 年 11 月 6 日起 3 个月内实施股份回购，详见《密尔

克卫化工供应链服务股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公

告》（公告编号为：2023-139）、《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于以集

中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2023-140）。

经公司核查，本次回购股份方案实施期间，公司控股股东、实际控制人、董

事、监事、高级管理人员不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动报告

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
本次回购前 本次回购完成后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

限售条件股份 744,575 0.45 170,325 0.10

无限售条件股份 163,627,033 99.55 164,123,297 99.90

其中：回购专用证券账户 694,886 0.42 2,390,159 1.45

总股本 164,371,608 100.00 164,293,622 100.00

注：1、公司总股本变动系“密卫转债”自2023年3月22日起进入转股期、及2019年限制性股

票激励计划、2021年股票期权与限制性股票激励计划合计2名已不具备激励资格的激励

对象已获授但尚未解除限售的78,000股限制性股票回购注销所致；

2、限售条件股份减少系：①公司完成对2019年限制性股票激励计划、2021年股票期权

与限制性股票激励计划合计2名已不具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的

78,000股限制性股票的回购注销;②公司2019年限制性股票激励计划第四个解除限售期

共计496,250股限制性股票解除限售并上市流通所致。

五、已回购股份的处理安排

本次回购的 1,695,273 股公司股份暂时存放于公司开立的回购专用证券账

户，将用于后续实施员工持股计划或进行股权激励。在回购股份过户之前，回购

股份不享有利润分配、公积金转增股本、增发新股和配股、质押、股东大会表决

权等相关权利。公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程

序和信息披露义务。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2024 年 2 月 7 日